
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1207/2005

(2005. gada 27. jūlijs),

ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr. 2580/2001 par īpašiem ierobežojošiem pasākumiem, kas
terorisma apkarošanas nolūkā vērsti pret konkrētām personām un organizācijām

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā 2001. gada 27. decembra Padomes Regulu (EK) Nr.
2580/2001 par īpašiem ierobežojošiem pasākumiem, kas tero-
risma apkarošanas nolūkā vērsti pret konkrētām personām un
organizācijām (1), un jo īpaši tā 7. pantu,

tā kā:

(1) Regulas (EK) Nr. 2580/2001 pielikumā uzskaitītas
kompetentās iestādes, kurām jānosūta informācija un
atļauju pieprasījumi par pasākumiem, ko ievieš ar minēto
regulu.

(2) Vācija, Lietuva, Nīderlande un Zviedrija pieprasīja grozīt
savu kompetento iestāžu adrešu datus,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo tiek grozīts Regulas (EK) Nr. 2580/2001 pielikums, kā
noteikts šīs regulas pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2005. gada 27. jūlijā

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Benita FERRERO-WALDNER

LVL 197/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.7.2005.

(1) OV L 344, 28.12.2001., 70. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti
ar 2003. gada Pievienošanās aktu.



PIELIKUMS

Regulas (EK) Nr. 2580/2001 pielikumu groza šādi:

1) Adrešu datus pozīcijā “Vācija” aizstāj ar:

“— attiecībā uz līdzekļu iesaldēšanu:

Deutsche Bundesbank
Servicezentrum Finanzsanktionen
D-80281 München
Tālrunis.: (49-89) 28 89 38 00
Fakss: (49-89) 35 01 63 38 00

— attiecībā uz saimnieciskiem resursiem:

Bundesamt für Wirtschaft und Ausfuhrkontrolle (BAFA)
Frankfurter Straße 29—35
D-65760 Eschborn
Tālrunis.: (49) 6196908-0
Fakss: (49) 6196908-800

— attiecībā uz apdrošināšanu:

Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht
Graurheindorfer Straße 108
D-53117 Bonn
Tālrunis.: (49-228) 4108-0”

2) Adrešu datus pozīcijā “Lietuva” aizstāj ar:

“Ārlietu ministrijas
drošības politikas departaments
J. Tumo-Vaizganto 2
LT-01511 Vilnius
Tālrunis.: +370 5 2362516
Fakss: +370 5 2313090”

3) Adrešu datus pozīcijā “Nīderlande” aizstāj ar:

“Minister van Financiën
Directie Financiële Markten/Afdeling Integriteit
Postbus 20201
2500 EE Den Haag
The Netherlands
Tālrunis: (31-70) 342 8997
Telefakss: (31-70) 342 7984”

4) Adrešu datus pozīcijā “Zviedrija” aizstāj ar:

“3. pants

Rikspolisstyrelsen
Box 12256
S-102 26 Stockholm
Tālrunis (46-8) 401 90 00
Fakss (46-8) 401 99 00

LV28.7.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 197/17



4. un 6. pants

Finansinspektionen
Box 6750
S-113 85 Stockholm
Tālrunis (46-8) 787 80 00
Fakss (46-8) 24 13 35

5. pants

Försäkringskassan
S-103 51 Stockholm
Tālrunis (46-8) 786 90 00
Fakss (46-8) 411 27 89”

LVL 197/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.7.2005.


